
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    27/23/VIII  

 

 

Про передачу функцій  

замовника будівництва  

 

 

З метою реалізації проєкту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд 

потужністю 5000 м3/добу м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

(Коригування. Збільшення потужності до 12000 м3/добу)» та забезпечення 

ефективного управління, стабільного функціонування і недопущення 

виникнення надзвичайних ситуацій на об’єкті комунального господарства, 

керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної документації», 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Визначити замовником будівництва за проєктом «Реконструкція 

каналізаційних очисних споруд потужністю 5000 м3/добу м. Старокостянтинів 

Хмельницької області. (Коригування. Збільшення потужності до 12000 

м3/добу)» комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Державному підприємству «Державний будівельний комбінат 

управління справами Апарату Верховної Ради України» (ідентифікаційний код 

21586524) передати комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради 

(ідентифікаційний код 02092644): 

 

функції замовника будівництва за проєктом «Реконструкція каналізаційних 

очисних споруд потужністю 5000 м3/добу м. Старокостянтинів Хмельницької 

області. (Коригування. Збільшення потужності до 12000 м3/добу)»; 

 

затверджену в установленому порядку проєктну документацію; 

 

придбане устаткування та інші понесені витрати, які акумулювалися 

протягом будівництва на загальну суму 101614952,52 гривні з підтвердженими 

актами виконаних робіт; 

 



2 

 

бухгалтерську, договірну документацію та іншу інформацію, яка є 

важливою для виконання функцій замовника. 

 

3. Комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Водоканал» Старокостянтинівської міської ради (Ігор МОРОЗ) 

здійснити прийом майна, визначеного пунктом 2 цього рішення, в 

установленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


